АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013 г.                                                                                  № 12
О признании утратившим силу
постановление администрации

от 28.04.2012 № 33

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства области от 09.10.2008 N 523-п "О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам Ярославской области", постановлением Правительства Ярославской области от 24 февраля 2012 г. N 107-п "Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на частичную компенсацию расходов по теплоснабжению на 2012 год", Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения  от 28.04.2012 г. №  33 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств субсидии на частичную компенсацию расходов, связанных с затратами предприятий ЖКХ по теплоснабжению» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
       Глава Октябрьского

       сельского поселения                                                             В.В.Солдатов